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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

09/08/2022 

 

Drejtuar:  Mejtim Markeci – Drejtues Ligjor i RES-03  me adrese Diber Bulqize BULQIZE 

Lagjja Minatori,qyteti Bulqize . 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar Mareveshje kuader me nje 

operator ekonomik per 24 muaj,  mbeshtetur ne Ligjin 162 dt.23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik”.. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 34887-06-29-2022 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ’’ Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje 

private të godines  dhe ambienteve rrethuese të  NJVKSH  Diber “Mareveshje kuader 

me nje operator ekonomik per 24 muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1._  SH.R.S.F “SNAJPER SECURITY”                                             NIPT K77217701L       

   

Vlera  0   (Zero ) leke pa TVSH  

 

2.    TREZHNJEVA                                                                             NIPT K19303605O 

Vlera     7.775.830 (Shtate milione e shtateqind e shtatedhje e pese mije e teteqind e tridhjete) 

leke pa tvsh 

 

3.    RES-03                                                                                        NIPT  K26513468E 

Vlera     7.775.830 (Shtate milione e shtateqind e shtatedhje e pese mije e teteqind e tridhjete) 

leke pa tvsh. 

4.   . KEVENJO                                                                             NIPT  K36308746I   

 



Vlera     7.775.830 (Shtate milione e shtateqind e shtatedhje e pese mije e teteqind e tridhjete) 

leke pa tvsh. 

 

5. SHEHU shpk                                                                             NIPT J66702707S 

Vlera     7.775.830 (Shtate milione e shtateqind e shtatedhje e pese mije e teteqind e tridhjete) 

leke pa tvsh. 

 

 

 

 Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

-  SH.R.S.F “SNAJPER SECURITY”  Sh.p.k   me NIPT   K77217701L me drejtues ligjor 

Migena  Lala me adrese Lagjja Pejter Budi, Rruga Kont Uran ngjitur me gjykaten e rrethit 

gjygjesor Mat , Burrel, Mat nuk i ploteson kriteret e kualifikimit pasi nuk ka ngarkuar asnje 

document pervec QKB dhe eshte   pa oferte 
*  *  * 

Gjater fazes se vleresimit te ofertave eshte verejtur se 4 (kater ) O.e. kane paraqitur oferta te barabarta , 

per kete  ne zbatim te Ligjin nr. 162 date 23.12.2020 “PER PROKURIMIN PUBLIK”, në 

Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik”-neni 82 ,pika 6 jane njoftuar te kater O.E. per tu paraqitur per hedhjen e 

shortit per percaktimin e O.E. te renditur ne vend te pare ,  te dyte , te trete dhe te katert .Pas 

hedhjes se shortit ne prani te O.E. pjesemarres u percaktua si O.E. i shpallur ne vend te pare 

subjekti RES-03  me NIPT  K26513468E, ne vend te dyte O.E. KEVENJO  me NIPT  

K36308746I  dhe ne vend te tretedhe ne vend te katert  O.E. TREZHNJEVA me NIPT 

K19303605O.  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Mejtim Markeci – Drejtues Ligjor 

i RES-03  me adrese Diber Bulqize BULQIZE Lagjja Minatori,qyteti Bulqize,se oferta e 

paraqitur me vlerë 7.775.830 (Shtate milione e shtateqind e shtatedhje e pese mije e teteqind e 

tridhjete) leke pa tvsh ose me vlere totale prej 9.330.996  (Nente milione e treqind e tredhjete 

mije e nenteqind e nentedhjete e gjashte ) leke me tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
  

     
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

                                        Brunilda   LUSHA 


